
ПРОТОКОЛ № 47 

засідання постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури,  

благоустрою та земельних відносин 

                          

від 30 травня 2024 року 

 

ПРИСУТНІ: Рудюк П.М., Балюк А.М.,  Завацький А.Ф., Рудюк С.О. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька - міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради;  

Надія Володимирівна Хорова – начальник відділу комунальної власності, 

містобудування, та архітектури міської ради; 

Наталя Іллівна Рудницька - начальник відділу культури та туризму міської ради; 

Наталія Михайлівна Байбула – начальник відділу земельних відносин та 

екології міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

 

1. Про визнання повноважень депутата Андрушівської міської ради          

Мельника Є.Л. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

2. Про зміни до складу постійної комісії з питань освіти, охорони здоров’я, 

фізичного виховання, культури та соціальної політики. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

3. Про закріплення депутата Андрушівської міської ради восьмого скликання за 

населеним пунктом. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

4. Про внесення змін до Положення Комунальної установи «Трудовий архів» 

Андрушівської міської ради затвердивши його в новій редакції. 

                             Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

                комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

5. Про закріплення майна на праві оперативного управління за Андрушівською 

дитячо-юнацькою спортивною школою імені Віталія МОРОЗОВА 

Андрушівської міської ради. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

6. Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні об’єкта комунальної власності 

нежитлової будівлі  зі складовою частиною об’єкта нерухомого майна, 

реєстраційний номер 2779430018020, по вул.Шевченка, 1, с.Міньківці  

Бердичівського району  Житомирської  області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

7. Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні об’єкта комунальної  



власності нежитлове приміщення, Аптека №51 зі складовою частиною об’єкта 

нерухомого майна,  реєстраційний номер 2779386118020, по вул.Київська, 38а, 

с.Яроповичі  Бердичівського району  Житомирської області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

8. Про затвердження клопотання до Міністерства культури та інформаційної 

політики України про припинення діяльності шляхом ліквідації філії 

Андрушівської міської бібліотеки - Лісівська сільська бібліотека. 

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька -   

начальник відділу культури та туризму міської ради  

9.Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

відділу земельних відносин та екології міської ради 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про визнання повноважень депутата Андрушівської міської ради          

Мельника Є.Л. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2.  Про зміни до складу постійної комісії з питань освіти, охорони 

здоров’я, фізичного виховання, культури та соціальної політики. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до складу постійної комісії 

з питань освіти, охорони здоров’я, фізичного виховання, культури та соціальної 

політики. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3.  Про закріплення депутата Андрушівської міської ради восьмого 

скликання за населеним пунктом. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4.  Про внесення змін до Положення Комунальної установи 

«Трудовий архів» Андрушівської міської ради, затвердивши його в новій 

редакції. 

                             Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

                комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до Положення Комунальної 

установи «Трудовий архів» Андрушівської міської ради, затвердивши його в 

новій редакції. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5.  Про закріплення майна на праві оперативного управління за 

Андрушівською дитячо-юнацькою спортивною школою імені Віталія 

МОРОЗОВА Андрушівської міської ради. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 



комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6.  Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні об’єкта 

комунальної власності нежитлової будівлі  зі складовою частиною об’єкта 

нерухомого майна, реєстраційний номер 2779430018020, по вул.Шевченка, 1, 

с.Міньківці  Бердичівського району  Житомирської  області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 7.  Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні об’єкта 

комунальної  власності нежитлове приміщення, Аптека №51 зі складовою 

частиною об’єкта нерухомого майна,  реєстраційний номер 2779386118020, по 

вул.Київська, 38а, с.Яроповичі  Бердичівського району  Житомирської області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 8.  Про затвердження клопотання до Міністерства культури та 

інформаційної політики України про припинення діяльності шляхом ліквідації 

філії Андрушівської міської бібліотеки - Лісівська сільська бібліотека. 

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька -   

начальник відділу культури та туризму міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 9. Земельні питання (Інформація додається). 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

відділу земельних відносин та екології міської ради 

 При розгляді питання №15 списку «Про відмову в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

передачі у власність Койді С.Ю.», інформуючим було повідомлено про причину 

відмови, а саме відмовити в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Койді Сергію Юрійовичу для 

рибогосподарських потреб орієнтовною площею 2,0 га за межами населеного 

пункту м.Андрушівка (в районі Стаськова гребля), в зв’язку з невідповідністю 

вимогам законів. 

  При розгляді питання №16 списку «Про відмову в наданні дозволу на 

розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

передачі в оренду Осадчій Л.В.», інформуючим було повідомлено: відмовити в 

наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки з метою передачі в оренду для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд орієнтовною площею 0,09 

га в м.Андрушівка, вул.Олега Ольжича, 7, в зв’язку з невідповідністю об’єкта 

вимогам законів (44/100 частин житлового будинку перебуває у власності 



заявниці. 

 При розгляді питання №21 списку «Про внесення змін до рішення сорок 

третьої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.03.2024 року 

№53 «Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою передачі в оренду Рудюку П.М.», депутат Петро 

Миколайович Рудюк повідомив, що у зв’язку з конфліктом інтересів, він не 

буде брати участь у голосуванні. 

За – 3 Проти – 0 Утримався – 0 Не брав участь в голосуванні – 1 (Рудюк П.М.) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити дані проєкти рішень.  

Одноголосно 

 

Голова комісії                                                                                    Петро РУДЮК 

 

Секретар комісії                                                                            Світлана РУДЮК   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


